
 
 
 

 

                                                                                                          

 

Na osnovu člana 20. g) i člana 200. Poslovnika Predstavničkog doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj 79/14), Predstavnički dom 

Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine je na 11. sjednici, održanoj 13.5.2015., donio 

 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SEKRETARA PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTARNE SKUPŠTINE BOSNE I HERCEGOVINE 

 

 

I. 

 

MARIN VUKOJA imenuje se na dužnost sekretara Predstavničkog doma Parlamentarne 

skupštine Bosne i Hercegovine. 

 

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

BiH“, a primjenjivat će se od 26. 5. 2015. 

 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDAVAJUĆI 

                                                                                                   PREDSTAVNIČKOG DOMA 

                                                                                                            Šefik Džaferović 

 

Broj: 01/a-50-1-671/15 

Sarajevo, 13.5. 2015. 

 


